
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

30.08.2021 № 01-02/86

Об утверждении основных 
образовательных программ

На основании решения педагогического совета от 30.08.2021 года 
(протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего 
образования Муниципального общеобразовательного учреждение
средней общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова.

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего 
образования Муниципального общеобразовательного учреждение
средней общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова.

3. Утвердить основную образовательную программу среднего общего 
образования Муниципального общеобразовательного учреждение
средней общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова.

4. Утвердить адаптированную основную образовательную программу 
основного общего образования обучающихся с умственной отсталостью 
Муниципального общеобразовательного учреждение средней 
общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова.

5. Утвердить адаптированную основную образовательную программу 
основного общего образования обучающихся с задержкой психического 
развития Муниципального общеобразовательного учреждение средней 
общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


		2021-09-07T15:23:58+0300
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ А.А. СУРКОВА
	Я являюсь автором этого документа




